



PRESSMEDDELANDE
1997-06-03

ELECTRONICS FOR IMAGING, INC.

för ytterligare information, kontakta:

Debbi Kemp
EFI Marketing & Communications
Storbritannien
+ 44 181 476 7672
debbi.kemp@efi.com

EFI etablerar Norden-kontor i Stockholm

Snabbt växande marknad för färglaserskrivare och -kopiatorer

Electronics for Imaging, Inc (EFI), etablerar nu ett eget kontor i Stockholm, som ska betjäna EFIs partnerföretag i Sverige, Norge, Danmark och Finland.

Kontoret ligger i Solna norr om Stockholm och bemannas med såväl säljare som teknisk supportpersonal. Det invigs officiellt tisdagen den 3 juni.

Marknaden för färglaserskrivare och färgkopiatorer växer för närvarande mycket snabbt. Priset för produkterna går ner, samtidigt som kvaliteten blir bättre och bättre.

EFI är marknadsledande leverantör av den teknik som Canon, Kodak, Xerox, Océ m fl använder i sina färgkopiatorer och -skrivare. Under varumärket "Fiery" tillverkar EFI såväl fristående färgservrar för högvolymskopiatorer och -skrivare som färgprocessorer för inbyggnad i mindre produkter.

Tidigare har EFI stött sina nordiska partner från Europa-kontoret i England. Den ökande efterfrågan på färgkopiatorer och -skrivare med Fiery-teknik gör att företaget nu etablerar ett nordiskt kontor i Stockholm.

– De nordiska länderna ligger långt framme internationellt, när det gäller att använda ny teknik. Därför är det också viktigt att vi finns nära våra partner med både sälj- och supportresurser, säger EFIs europachef Robin Colla.

Om Electronics for Imaging

Electronics for Imaging, Inc. (EFI) är pionjär och marknadsledande vad gäller såväl produkter som teknik för digitala högkvalitativa färgutskriftar i nätverk.

Fiery Color Servers från EFI omfattar avancerad maskin- och programvara som ger snabba, foto-realistiska färgutskriftar och -kopior över nätverk för ett brett utbud av utrustningar, såsom färgkopiatorer från alla de ledande tillverkarna, storformatsplottrar och digitala tryckpressar.

Fiery XJe Controllers utnyttjar samma teknik för att förbättra kapacitet och kvalitet hos Fiery-utrustade kopiatorer och mindre färglaserskrivare.

EFIs produkter säljs via OEM-partner – Canon, Digital, IBM, Kodak, Minolta, Océ, Ricoh och Xerox. Fiery Color Servers och Fiery-utrustade färgskrivare används världen över av stora företag, annonsbyråer, formgivare och utskriftsbyråer.

Electronics for Imaging grundades 1989 och har huvudkontor i San Mateo i Kalifornien. Företaget har idag över 370 anställda och 22 försäljningskontor runt om i världen. EFI är noterat på den amerikanska Nasdaq-börsen, under symbolen "EFI".

Mer information om Electronics for Imaging finns på World Wide Web under adressen

<http://www.efi.com>